2020年 6月吉日

お 得 意 先 様 各 位

和 弘 食 品 株 式 会 社

営 業 本 部

終売のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別なご厚情を賜り御礼を

申し上げます。

この度、誠に勝手ではございますが、下記商品を終売とさせて頂く事になりました。 発売以来ご愛顧

を賜りましたお得意様には、ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げますとともに、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

また、大変恐縮ではございますが、関連各部課署・ご担当者様へのご連絡、またお取引先様などへの

ご案内を併せてお願い申し上げます。

敬具

―記―

・対象製品  ：  AH-564 カオソーイスープ  2㎏袋×6入

・終売時期  ：  2020年 6月末日

以上